

Úprava dlažby a čištění odtokového koryta propustku v km 2,396					1771 Olbramovice (mimo) - Sedlčany (včetně)		
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				89 383,22	
		DPH 21,00%				15 512,79	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				73 870,43	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
	HSV	Práce a dodávky HSV				41 162,40	
	1	Zemní práce				10 462,40	
36	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,000	298,00	2 384,00	
37	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	144,000	22,30	3 211,20	
38	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	14,400	338,00	4 867,20	
	2	Zakládání				2 880,00	
58	273361412	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí přes 3,5 do 6 kg/m2	t	0,080	36 000,00	2 880,00	
	4	Vodorovné konstrukce				22 190,00	
108	465513156	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2	m2	7,000	3 170,00	22 190,00	
	Pozn.	KARI sítě vykázaný v pol.č. 58					
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				5 630,00	
164	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	35,000	108,00	3 780,00	
192	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	1,000	1 850,00	1 850,00	
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				12 864,00	
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	32,000	402,00	12 864,00	
	URS	URS položky				14 372,15	
	820391811	Bourání stávajícího potrubí ze ŽB DN přes 200 do 400	m	8,500	328,35	2 790,96	
	966008213	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárníc š přes 800 do 1 200 mm	m	4,500	160,22	720,98	
	935112311	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 1200 mm (výzisk a nové žlaby)	m	13,000	659,66	8 575,62	
	113105113	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na MC vyspárované MC	m2	5,000	456,92	2 284,59	
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 471,88	
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				5 471,88	
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	68 398,55	5 471,88	
Celkem						73 870,43	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Úprava dlažby a čištění odtokového koryta propustku v km 2,396					1771 Olbramovice (mimo) - Sedlčany (včetně)			
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč		
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH						89 383,22	
	DPH 21,00%						15 512,79	
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN						73 870,43	
P.Č.	Kód položky	Popis			M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací